
令和 2 年 4 月 20 日 

愛知県立杏和高等学校 

同 窓 会 員 各 位 

愛知県立杏和高等学校 

同窓会長  横山  諒 

 

第 13 回同窓会総会中止について（お知らせ） 

 陽春の候、同窓会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は同

窓会活動に対しご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和２年５月１７日（日）に開催を予定しておりました第１３回同窓会総会は、新型コロナウィルス

感染拡大防止の観点から中止とさせていただくことを、4 月 10 日に行われた役員会で決定いたしました。 

 総会で審議、決議を行う予定でありました議案は、同役員会におきまして審議、決議させていただきました

ことを何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 報告事項を含む同窓会総会資料につきましては、後日杏和高校ホームページ内同窓会コーナーに掲載させて

いただきます。ご確認のほどよろしくお願いいたします。 


